

POPEYES	Tableau des allergènes ^(*) (*) Attention : Ces informations tiennent compte uniquement des allergènes présents dans la composition des recettes (ni risques, ni traces, ni présences éventuelles ne sont précisés).	Gluten	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
	Sandwichs														
	Chicken Sandwich	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Spicy	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Deluxe	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Deluxe Spicy	●		●				●			●				
	Popeyes Cajun Bean Burger	●		●			●				●		●		
	Chicken Sandwich Deluxe Bacon	●		●				●			●				
	Chicken Sandwich Deluxe Bacon Spicy	●		●				●			●				
	Popeyes Cheddar Cruncher	●		●				●			●				
	Popeyes Cheddar Cruncher Spicy	●		●				●			●				
	Popeyes Kids Cruncher	●		●				●			●				
	Louisiana Cheese & Bacon	●		●				●			●				
	Poulets														
	Popeyes Tenders 2/4/5/8/16	●		●				●			●				
	Popeyes Spicy Tenders 2/4/5/8/16	●		●				●			●				
	Pièces de poulet signature 2/3/9	●		●							●				
	Pièces de poulet signature Spicy 2/3/9	●		●							●				
	Popeyes Nuggets 4/8/16	●		●				●			●				
	Popeyes Spicy Wings 3/8/16	●		●							●				
	Mix box														
	Popeyes One of each	●		●				●			●				
	Popeyes One of each Spicy	●		●				●			●				
	8 Popeyes Tenders + 12 Popeyes Spicy Wings	●		●				●			●				
	8 Popeyes Spicy Tenders + 12 Popeyes Spicy Wings	●		●				●			●				
	Wraps & Salades														
	Chicken Wrap Classic ou Spicy	●		●				●			●		●		
	Popeyes Mini Wrap	●		●				●			●		●		
	Crispy Salade César	●		●	●			●			●		●		
	Extras & Accompagnements														
	Popeyes Biscuit	●		●				●							
	Popeyes Cajun Fries S/M/L	●													
	Large Loaded Fries Bacon Cheddar	●						●							
	Large Loaded Fries Fried Onions Cheddar	●						●							
	Popeyes Onion rings 5/10	●											●		
	Petite salade							●							
	Popeyes Cheesy Rings 3/6	●						●					●		
	Popeyes Coleslaw	●		●							●		●		
	Desserts														
	Popeyes Pop Ice							●							
	Pop Shake							●							
	Sundae							●							
	Mini Sundae							●							
	Classic shake							●							
	Sauce caramel							●							
	Sauce chocolat						●	●							
	Sauce fruits rouges							●							
	KitKat®	●					●	●							
	Noix de pécan								●						
	Oreo®	●					●								
	Lotus Biscoff ® Speculoos	●					●								
	Popeyes Brownie	●		●			●	●	●						
	Sauces														
	Popeyes BoldBQ	●											●		
	Popeyes Mardi Gras Mustard			●							●		●		
	Garlic Mayo			●									●		
	Red Hot Honey	●											●		
	Ketchup									●					
	Mayonnaise			●							●				
	Sauce vinaigrette citronnée														
	Boissons														
	Espresso														
	Café noisette							●							
	Double Espresso														
	Café allongé														
	Café latte							●							
	Cappuccino							●							
	Chocolat chaud							●							
	Chocolat chaud épicé	●						●					●		
	Chocolat gourmand						●	●							
	Café gourmand							●							
	Thé vert														
	Thé noir														
	Coca														
	Coca Zero														
	Coca Cherry														
	Tropico														
	Sprite														
	Fanta														
	Minute maid														
	S.Pellegrino														
	Vittel														
	Vittel aromatisée														
POPEYES k!ds	Menu Enfants														
	Croque Pomme														
	Croque Carotte														
	Pompote														

Nos frites sont cuites dans de l’huile végétale et de la graisse de bœuf, ce qui leur donne ce goût si Popeyes !